
No.15681-1 

 

 

 

Emmeloord, 1 juli 2009. 

 

Onderwerp 

Rapport Rekenkamercommissie "Beheer op polderpeil"  

 

Voorgenomen besluit 

1. Kennis nemen van het rapport; 

2. Onderschrijven van de conclusies en de gedane aanbevelingen overnemen; 

  

 

Advies raadscommissie 

De commissie van advies voor Woonomgeving adviseert unaniem positief en adviseert 

het voorstel als hamerstuk te beschouwen. 

 

Aan de raad. 

Status: ter besluitvorming 

 

Inleiding 

Door de rekenkamercommissie is het rapport “Beheer op (polder)peil”. Het behandelt de 

wijze waarop het beheer en het onderhoud van de openbare ruimte in Noordoostpolder 

gestalte wordt gegeven.  

 

Doelstelling 

De raad dient een oordeel uit te spreken over het rapport en de daarin gedane 

aanbevelingen. 

 

 

Voorgesteld besluit 

1. Kennis nemen van het rapport; 

2. Onderschrijven van de conclusies en de gedane aanbevelingen overnemen; 

 

 

Proces 

Als een van de onderzoeksthema’s heeft de rekenkamercommissie gekozen voor het 

beheer en onderhoud van de openbare ruimte.  

In de commissievergadering van augustus krijgt u gelegenheid de opstellers van het 

rapport vragen te stellen. Daarna kunt u in discussie met het college. 

Daarna dient u zich uit te spreken over de conclusies en aanbevelingen. 

Voorgesteld wordt de conclusies te onderschrijven en de gedane aanbevelingen over te 

nemen. 

 

 

Bijlagen 

Rapport RKC “Beheer op (polder)peil” 

 

Het presidium  

  

 

 

 

Portefeuillehouder : wethouders Voorberg en van der Est 

Steller : j.m. even 

 

 



No.15681-2 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Noordoostpolder, 

 

gelezen het voorstel van het presidium van 1 juli 2009, No. 15681-1  

 

gelet op het rapport van de rekenkamercommissie Noordoostpolder “Beheer op 

(polder)peil”, een onderzoek naar het beheer en onderhoud van de openbare ruimte in 

Noordoostpolder 

 

 

B E S L U I T: 

 

1. Kennis te nemen van het rapport; 

2. De conclusies te onderschrijven en de gedane aanbevelingen over te nemen; 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 3 september 2009. 

De griffier,             de voorzitter, 

 

 


